possederam ab antiquo, dno meo predicto et Ratispon. Ecclie tradidi, et in perpetuam proprietatem

suam et suorum Successorum transtuli e eonverso, sic quod easdem ego et heredes mei debeam ab

eodem dno meo Epo et Ecclia Ratispon. nomine feodi de cetero possidere. In cujus rei testimonium

presentem litteram tradidi Sigilli mei munimine communitam. Datum Ratispone anno dni 1292. XII.

Kal Septembris.

Sigillum equestre integrum adpendet.

Num. DCLXXVI. 1292. 18. Dec. Ex Original:

Traditio feudorum facta Eccliae Ratisbon. in recompensam a Conrado Paulstorfer.

Universis presentes litteras inspecturis, ego Chunradus Paulstorfarius cupio esse notum, quod cum

silvam dictam Erlach sitam prope Swainkendorf cum omnibus suis juribus et .pertinenciis, quam a

Ratisponen. Ecclia tenebam titulo feodali, priorisse et conventui in Pettendorf pro quadam summa

pecunie vendidissem, et venerabilis pater dnus Heinricus Ratispon. Epus eandem silvam ad instantiam

ipsius Conventus et meam donasset, tradidisset et assignasset eidem Ecclie in Pettendorf jure

proprietatis perpetuo possidendam, ne ex
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donacione hmoi conditio seu status predicte Ratispon. Ecclie vergeret in deterius, sed potius in

melius mutaretur, duas Curias villicales in Türsenreut cum silva eisdem Curiis adtinente, et alias duas

villicales Curias in Chnelling, que michi jure proprietatis adtinebant, predicto dno Epo pro me et

heredibus meis assignavi et eis cessi absolute et precise, donando et tradendo eas cum omnibus eorum

juribus et pertinentiis Ratispon. Ecclie supradicte, et in jus perpetuum ac dominium ejusdem Ecclie

transferendo proprietatem, que mihi competiit in eisdem: idem autem dnus post hmoi cesssionem ac

donationem, nec non remunerationem pro me, üt premissum est, et heredibus meis factam, easdem

Curias michi contulit jure feodi in posterum possidendas. In eujus rei testimonium presentem dedi

litteram Sigilli mei robore communitam. Scriptum et actum Ratispone ac datum anno dni 1292. XV.

Kal. Januarii.

Sigillum illaesum adpendet.

Num. DCLXXVII. 1292. 26. Dec. Ex Originali:

Contractus super 30 libris denar. Ratisbon. cum Hiltwino decano in Eglofsheim.

Nos Heinricus dei gra Ratispon. Epus presentibus litteris profitemur, quod receptis a Viro discreto

Hiltwino decano in Eglolfsheim 30 tt. denar. Ratispon. in utilitatem nre Ecclesie universis pariter et

expensis, locavimus et assignavimus eidem de Consensu Capituli nri ac juratorum nostrorum duas